
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0715 Šumperk

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 3067 0,004223 100000 422 99637 7489564 74,90
1 0 2988 0,000123 99578 12 99572 7389927 74,21
2 0 2952 0,000046 99565 5 99563 7290356 73,22
3 1 3027 0,000050 99561 5 99558 7190793 72,23
4 0 3154 0,000057 99556 6 99553 7091235 71,23
5 0 3257 0,000063 99550 6 99547 6991682 70,23
6 1 3357 0,000070 99544 7 99540 6892135 69,24
7 0 3365 0,000078 99537 8 99533 6792594 68,24
8 0 3264 0,000088 99529 9 99525 6693061 67,25
9 0 3138 0,000101 99520 10 99515 6593537 66,25
10 0 3035 0,000117 99510 12 99504 6494022 65,26
11 0 2929 0,000137 99499 14 99492 6394517 64,27
12 0 2886 0,000161 99485 16 99477 6295025 63,28
13 0 2876 0,000190 99469 19 99459 6195548 62,29
14 0 2900 0,000223 99450 22 99439 6096089 61,30
15 0 2933 0,000260 99428 26 99415 5996650 60,31
16 2 2981 0,000301 99402 30 99387 5897235 59,33
17 2 2988 0,000345 99372 34 99355 5797848 58,34
18 1 3053 0,000390 99338 39 99318 5698493 57,36
19 4 3189 0,000436 99299 43 99277 5599175 56,39
20 1 3343 0,000482 99256 48 99232 5499898 55,41
21 3 3564 0,000529 99208 52 99182 5400666 54,44
22 3 3830 0,000576 99155 57 99127 5301484 53,47
23 2 4043 0,000624 99098 62 99067 5202357 52,50
24 1 4162 0,000673 99036 67 99003 5103290 51,53
25 5 4216 0,000725 98970 72 98934 5004287 50,56
26 3 4221 0,000779 98898 77 98860 4905353 49,60
27 4 4161 0,000837 98821 83 98780 4806493 48,64
28 3 4100 0,000898 98738 89 98694 4707714 47,68
29 3 4014 0,000965 98650 95 98602 4609020 46,72
30 4 3966 0,001037 98555 102 98503 4510418 45,77
31 3 3969 0,001115 98452 110 98397 4411914 44,81
32 5 3997 0,001201 98342 118 98283 4313517 43,86
33 5 4149 0,001295 98224 127 98161 4215233 42,91
34 7 4381 0,001396 98097 137 98029 4117073 41,97
35 11 4618 0,001507 97960 148 97886 4019044 41,03
36 4 4897 0,001629 97813 159 97733 3921157 40,09
37 13 5193 0,001761 97653 172 97567 3823425 39,15
38 11 5411 0,001907 97481 186 97388 3725857 38,22
39 10 5497 0,002067 97295 201 97195 3628469 37,29
40 6 5466 0,002244 97094 218 96985 3531274 36,37
41 14 5283 0,002440 96876 236 96758 3434289 35,45
42 14 4981 0,002656 96640 257 96512 3337530 34,54
43 13 4637 0,002896 96383 279 96244 3241019 33,63
44 15 4359 0,003160 96104 304 95952 3144775 32,72
45 16 4138 0,003452 95801 331 95635 3048822 31,82
46 18 4000 0,003774 95470 360 95290 2953187 30,93
47 17 3969 0,004130 95110 393 94913 2857897 30,05
48 10 3978 0,004524 94717 428 94503 2762984 29,17
49 17 4011 0,004959 94288 468 94055 2668482 28,30
50 17 4035 0,005440 93821 510 93566 2574427 27,44
51 28 4021 0,005969 93310 557 93032 2480861 26,59
52 26 3980 0,006550 92753 608 92450 2387830 25,74

Muži  Males
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53 33 3884 0,007186 92146 662 91815 2295380 24,91
54 33 3803 0,007880 91484 721 91123 2203565 24,09
55 34 3799 0,008636 90763 784 90371 2112442 23,27
56 38 3883 0,009458 89979 851 89553 2022071 22,47
57 32 3937 0,010351 89128 923 88667 1932517 21,68
58 44 4029 0,011322 88205 999 87706 1843851 20,90
59 54 4126 0,012372 87207 1079 86667 1756145 20,14
60 50 4162 0,013508 86128 1163 85546 1669477 19,38
61 74 4190 0,014732 84964 1252 84339 1583931 18,64
62 75 4237 0,016051 83713 1344 83041 1499593 17,91
63 89 4274 0,017468 82369 1439 81650 1416552 17,20
64 82 4271 0,018994 80930 1537 80162 1334902 16,49
65 79 4275 0,020642 79393 1639 78574 1254741 15,80
66 89 4180 0,022427 77754 1744 76882 1176167 15,13
67 97 3904 0,024364 76010 1852 75084 1099285 14,46
68 88 3601 0,026471 74158 1963 73177 1024201 13,81
69 111 3270 0,028765 72195 2077 71157 951024 13,17
70 91 2902 0,031269 70119 2193 69022 879867 12,55
71 91 2579 0,034005 67926 2310 66771 810844 11,94
72 97 2366 0,037002 65616 2428 64402 744073 11,34
73 98 2217 0,040296 63188 2546 61915 679671 10,76
74 72 2046 0,043930 60642 2664 59310 617756 10,19
75 93 1895 0,047950 57978 2780 56588 558445 9,63
76 97 1728 0,052411 55198 2893 53752 501857 9,09
77 91 1559 0,057373 52305 3001 50805 448106 8,57
78 85 1408 0,062902 49304 3101 47753 397301 8,06
79 90 1258 0,069070 46203 3191 44607 349548 7,57
80 79 1131 0,075960 43012 3267 41378 304940 7,09
81 86 1041 0,083495 39744 3318 38085 263562 6,63
82 84 945 0,091989 36426 3351 34751 225477 6,19
83 92 852 0,101560 33075 3359 31396 190727 5,77
84 83 778 0,112322 29716 3338 28047 159331 5,36
85 99 681 0,124380 26378 3281 24738 131284 4,98
86 88 580 0,137824 23097 3183 21506 106546 4,61
87 76 484 0,152727 19914 3041 18393 85040 4,27
88 78 390 0,169125 16873 2854 15446 66647 3,95
89 70 311 0,187008 14019 2622 12708 51201 3,65
90 59 248 0,206301 11397 2351 10222 38493 3,38
91 58 178 0,226544 9046 2049 8021 28271 3,13
92 33 134 0,247902 6997 1735 6129 20250 2,89
93 35 102 0,270221 5262 1422 4551 14120 2,68
94 14 76 0,293314 3840 1126 3277 9569 2,49
95 26 39 0,316963 2714 860 2284 6292 2,32
96 6 18 0,340928 1854 632 1538 4008 2,16
97 4 9 0,364954 1222 446 999 2470 2,02
98 4 12 0,388786 776 302 625 1472 1,90
99 2 5 0,412175 474 195 376 847 1,79

100 3 6 0,434892 279 121 218 470 1,69
101 1 1 0,456733 158 72 122 252 1,60
102 1 3 0,477529 86 41 65 130 1,52
103 0 0 0,497146 45 22 34 65 1,46
104 1 0 0,515492 22 12 17 32 1,41
105 0 0 1,000000 11 11 15 15 1,38


